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    台北攝影學會   人像攝影比賽
九十七年六月份 得獎名單
	審老師：應文進 盧振光 田開龍 陳英男 王東雄
	
	
	
	
	

	月賽主席：陳弘明   副主席：張淑貞
	
	
	
	
	

	評介老師：盧振光                監    分：顧亞平
	
	
	
	
	

	月賽委員：王慶中 邱國有 鄭文濱
	
	
	
	
	

	 獎別
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	作　者
	獎別
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	作　者
	獎別
	題　　　名
	作　者
	
	獎別
	題　　　名
	作　者
	　
　
　
　
　
　
	作　者
	
	
	

	金牌
	美麗佳人
	鄭文濱
	入選
	雨淋的女孩(3)
	許哲嘉
	入選
	氣質高雅
	邱國有
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銀牌
	甜美
	許丕龍
	入選
	青春媚力
	張訓智
	入選
	紙傘美女
	邱國有
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銅牌
	嫵媚
	劉憲弘
	入選
	迴
	張訓智
	入選
	步道女孩
	余嗣英
	
	
	
	
	
	陳翰生
	
	
	

	優選
	喜悅之心
	陳進長
	入選
	倩女
	張訓智
	入選
	雨後、陽光、少女
	余嗣英
	
	
	
	
	
	林雪霞
	
	
	

	優選
	可愛女孩
	余嗣英
	入選
	眉開色舞
	張訓智
	入選
	心中圓
	余嗣英
	
	
	
	
	
	張賜光
	
	
	

	優選
	寫藝少女(7)
	顧亞平
	入選
	秀麗佳人
	張訓智
	入選
	寫藝少女(1)
	顧亞平
	
	
	
	
	
	劉憲弘
	
	
	

	優選
	管管藏愛
	王慶中
	入選
	傘下倩女景濛濛
	王慶中
	入選
	寫藝少女(9)
	顧亞平
	
	
	
	
	
	游德全
	
	
	

	優選
	純真(二) 
	莊世章
	入選
	望
	王慶中
	入選
	水水姑娘
	陳柏蒼
	
	
	
	
	
	蔡保崇
	
	
	

	入選
	甜蜜的笑容
	鄭文濱
	入選
	曲線對應
	王慶中
	入選
	美姿
	陳柏蒼
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	同心圓
	鄭文濱
	入選
	水幕之秀
	王慶中
	入選
	韻
	徐祖元
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	倩影
	鄭文濱
	入選
	柔情似水
	陳進長
	入選
	窗
	徐祖元
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	紫色情調
	鄭文濱
	入選
	楚楚動人
	陳進長
	入選
	仰望
	陳金球
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	柱廊與美女
	鄭文濱
	入選
	標緻少女
	陳進長
	入選
	水廊倩影
	游建富
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	眉目傳情
	鄭文濱
	入選
	接住青春
	陳進長
	入選
	青春美女 (9)
	洪義德
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	粉紅女郎
	許哲嘉
	入選
	少女多情
	許丕龍
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	浪漫之女(1)
	許哲嘉
	入選
	俏姑娘
	許丕龍
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	浪漫之女(2)
	許哲嘉
	入選
	青春喜悅
	許丕龍
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	雨淋的女孩(1)
	許哲嘉
	入選
	佳人有約
	邱國有
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· 本月份來件17人次共計166張，入選以上50張。
※  本月最高榮譽為：鄭文濱金牌1張、入選6張，共計7 張，若有錯誤請即連絡 陳弘明 0932920194。
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	1
	余嗣英
	37
	4
	
	
	
	1
	3
	5
	32
	42
	10
	許哲嘉
	11
	5
	
	
	
	
	5
	5
	14
	16

	2
	張訓智
	36
	5
	
	
	
	
	5
	5
	35
	41
	12
	鄭文濱
	2
	7
	1
	
	
	
	6
	11
	9
	13

	3
	林雪霞
	35
	
	
	
	
	
	
	
	29
	35
	13
	陳金球
	11
	1
	
	
	
	
	1
	1
	11
	12

	4
	王慶中
	26
	5
	
	
	
	1
	4
	6
	22
	32
	13
	徐祖元
	10
	2
	
	
	
	
	2
	2
	11
	12

	5
	陳進長
	22
	5
	
	
	
	1
	4
	6
	21
	28
	13
	洪義德
	11
	1
	
	
	
	
	1
	1
	8
	12

	6
	曾育恩
	24
	
	
	
	
	
	
	
	17
	24
	13
	范慧玲
	12
	
	
	
	
	
	
	
	8
	12

	7
	莊世章
	21
	1
	
	
	
	1
	
	2
	20
	23
	17
	劉憲弘
	6
	1
	
	
	1
	
	
	3
	7
	9

	8
	陳柏蒼
	20
	2
	
	
	
	
	2
	2
	18
	22
	17
	許丕龍
	2
	4
	
	1
	
	
	3
	7
	5
	9

	9
	邱國有
	18
	3
	
	
	
	
	3
	3
	18
	21
	19
	趙英源
	6
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6

	10
	顧亞平
	12
	3
	
	
	
	1
	2
	4
	12
	16
	19
	張賜光
	6
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6


九十七年六月份攝影活動人像攝影比賽 累積計分表  評審日期：97年7月2日 

本月最高榮譽為：鄭文濱金牌1張、入選6張，共計7 張，若有錯誤請即連絡 陳弘明 0932920194。 
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